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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie i dostawa materiałów na konferencje upowszechniające – postępowanie po unieważnieniu”.

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniem złożonym w dniu 5 czerwca 2018 r.: 

Pytanie nr 1 
„Proszę o przesłanie w wyższej rozdzielczości wizualizacji dla: torby oraz notesu” 
Odpowiedź nr 1 
Wizualizacje zostały stworzone na potrzeby SOPZ w celu odzwierciedlenia produktu i mają one charakter jedynie podglądowy. Wybrany Wykonawca stworzy własne graficzne wizualizacje materiałów dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2
„Proszę o przesłanie logotypów jakie zamierzają Państwo umieścić na: pamięciach, powerbankach oraz długopisach.”
Odpowiedź nr 2
Logotypy, jakie będą miały zostać umieszczone na przedmiotach, zostaną przekazane wykonawcy po zawarciu umowy. Dokumenty związane z identyfikacją wizualną funduszy europejskich są powszechnie dostępne i znajdują się na stronach internetowych dotyczących odpowiednich programów unijnych.

Pytanie nr 3
„Czy na pamięciach życzą sobie Państwo w wycenie zadruk kolorowy czy też grawer?” 
Odpowiedź nr 3
Na powerbankach zgodnie z SOPZ nadruk powinien być dokonany metodą grawerowania laserowego lub tampodruk. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu najodpowiedniejszy sposób nadruku dla ofertowego produktu.

Pytanie nr 4
„Czy na długopisach dopuszczalny jest zadruk jednokolorowy?”
Odpowiedź nr 4
Tak, zgodnie z SOPZ nadruk powinien być jednokolorowy w kolorze białym.

Pytanie nr 5
„Czy grafiki pod opisami produktów są takie jakie maja być na realnych oddawanych przedmiotach  pytamy o punkt 3 torby i punkt 5 notesy. W przypadku toreb nadruk musimy wykonać 11 kolorami?”
Odpowiedź nr 5
W SOPZ zostały zamieszczone grafiki poglądowe wraz logotypami we właściwej kolorystyce w związku z czym nadruk musi być wielokolorowy. Nadruk taki jest wymagany zgodnie z księgą identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020.

Pytanie nr 6
„Czy na zakreślaczach trzeba wykonać nadruk w jednym kolorze, czy nadruk wielokolorowy?”
Odpowiedź nr 6
Zamawiający informuje, iż wykonany nadruk musi być wielokolorowy. Taki nadruk jest wymagany zgodnie z księgą identyfikacji wizualnej znaku marki Fundusze Europejskie i znaków programów polityki spójności na lata 2014-2020.



Pytanie nr 7
„Czy na notesach trzeba wykonać nadruk kolorowy z dwóch stron czy tylko z jednej.”
Odpowiedź nr 7
Nadruk kolorowy musi zostać wykonany z dwóch stron notesu.
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